
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P18V00000040 
„MŠ F-M, Anenská 656 – rekonstrukce šaten a sociálního zařízení – 2. NP“ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

(strana 1 celkem 2) 

 

 

  DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO S/0316/2018/OŠKMaT  

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxx 
ID datové schránky: xxxxxxxxxx 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                              tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- dále jen objednatel 

 
a 
 
INZBUD STAV s.r.o.  
se sídlem Dolní Marklovice ev. č. 2, 735 72 Petrovice u Karviné 
zastoupena Mgr. Inz. Pawel Jacek Trepka 
IČ: 05381762 
DIČ: CZ05381762 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C vložka 67201   
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: ------ 
e-mailxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- dále jen zhotovitel 
 

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce „MŠ F-M, Anenská 656 – 
rekonstrukce šaten a sociálního zařízení – 2. NP“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek). 

 
článek 1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tento dodatek smlouvu smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností: 
 

Obsahem díla „MŠ F-M, Anenská 656 – rekonstrukce šaten a sociálního zařízení – 2. NP“  je celková 
rekonstrukce šaten a sociálního zařízení včetně celkových dispozičních změn ve 2. NP mateřské školy Anenská 656, 
Frýdek-Místek. 

V průběhu realizace díla byly zjištěny tyto skutečnosti: 

Po vybourání všech dělících stěn v souladu s projektovou dokumentaci byly zjištěny dílčí rozdíly ve výšce podlah, 
které si vyžádaly dodatečné bourací práce. Dále po odstranění původních obkladů v šatně pro zaměstnance byly 
zjištěny velké nesoudržné plochy omítek a lepidla pod obklady, které je nutno dodatečně odstranit a vyrovnat. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P18V00000040 
„MŠ F-M, Anenská 656 – rekonstrukce šaten a sociálního zařízení – 2. NP“ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

(strana 2 celkem 2) 

 

Současně provozovatel na základě vyhodnocení ročního zkušebního provozu obdobně rekonstruované šatny v I. NP 
MŠ dodatečně požádal o zrušení instalace elektronického zámku a zavírače na dveře šatny. 

Díky uvedeným skutečnostem dochází ke změnám objemu prací v položkovém rozpočtu a celkové změně díla dle 
rozsahu oceněného soupisu víceprací a méněprací s výkazem výměr, který tovří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

 

článek 2 
CENA DÍLA 

 

Tímto dodatkem se mění ČLÁNEK 5 smlouvy (CENA DÍLA): 

Cena za dílo dle tohoto dodatku se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

 bez DPH DPH % včetně DPH 

Cena celkem 914.950,26 Kč 192.139,55 Kč 1.107.089,81 Kč 

 
 

článek 3 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek o dílo je uzavřen na základě rozhodnutí 117. schůze Rady města Frýdku-Místku  
ze dne 7. 8. 2018. 
 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek ke smlouvě způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od 

okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

 

5. Přílohy dodatku: 

- č. 1 - formulář změnového listu 

- č. 2 - oceněný soupis víceprací a méněprací s výkazem výměr 

   

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku,     V Petrovicích u Karviné,  
 

 

 

 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.    Mgr. Inz. Pawel Jacek Trepka           

primátor                                                                                          jednatel společnosti 
 

 


